
             
 

 

                                      Volby do zastupitelstev krajů,  

           které se uskuteční v pátek   20.9.  a  v sobotu 21.9.2024  

 

 

 

                                    Pozvánka 

         na 1. zasedání okrskových volebních komisí, 

které budou zajišťovat průběh hlasování ve volebních okrscích v Ivančicích  

 
 

 

Vážená paní, vážený pane, 

 

1. zasedání okrskových komisí svolávám na středu 28.srpna 2024, 

začátek v 17.00 hod.  
 

Zasedání se uskuteční ve velkém sálu Kina Réna,  

                                    Palackého náměstí č. 12, Ivančice.  
  

Program: -   základní informace k volebním okrskům a místu konání voleb v jednotlivých         

                      volebních okrscích 

                -     složení slibu člena okrskové komise 

- vylosování funkce předsedy a místopředsedy okrskové komise 

- základní informace k průběhu voleb, způsobu hlasování atd. 

- pozvánka na školení předsedů, místopředsedů a zapisovatelů okrskových 

komisí, které se uskuteční v pátek 13. září 2024  od 9.00 hod. ve velkém           

sálu Kina Réna.  

 

   

Ivančice dne 1.8.2024 

 

 

                Milan Buček v.r. 

   otisk kulatého razítka      starosta města Ivančice 


